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 Summit Motors Slovakia, spol. s r.o., august 2025 (E-Transit Van - 25.03 ) www.ford.sk, Ceny príplatkov v EUR bez DPH (s DPH)

VEĽA DÔVODOV, PREČO PRÁVE FORD E-TRANSIT

Najvyspelejšia EV dodávka na trhu!

Služby na diaľku, batéria až 89 kWh s dojazdom až do 402 km 

(komb. WLTP cyklus), vyhrievaný volant, 360° kamera, zásuvka 

s výkonom 2300W, vynikajúci bezkonkurenčný dojazd, 

predhratie batérie a interiéru, tepelné čerpadlo a iné. Nová 

konštrukcia prednej nápravy pre lepšiu manévrovateľnosť a 

nižšiu váhu a vyspelé asistenčné systémy. 

Nový E-Transit je najvyspelejšia elektrická dodávka na trhu.

Odporúčané ceny sú uvádzané v € s 23% DPH a majú informatívny a nezáväzný charakter. Informácie o konečnej cene dostanete u autorizovaného predajcu. 

Vyhradzujeme si právo zmeny cien, výbavy a technických špecifikácií bez predchádzajúceho upozornenia. Všetky uvedené obrázky a nákresy majú ilustračný charakter.

Továrenská záruka na 5 rokov v cene!

Každé vozidlo FORD E-Transit má zdarma 
továrenskú záruku Ford Protect na 5 rokov alebo 
150 000 km. Platí tá podmienka, ktorá nastane skôr.

Užívajte si svoj E-Transit bez obáv z nepredvídaných 
nákladov na poruchy.c

PROduktivita

FORD PRO a jeho najnovšie produkty zabezpečujú 
maximálnu PROduktivitu.

Ergonomická kabína a veľký dotykový displej robia z 
pracovnej kabíny pohodlnú kanceláriu. Vyhrievané 
čelné sklo šetrí cenné minúty v mrazivých ránach a 
poskytuje vždy perfektný výhľad na cestu. Vyhrievaný 
volant zaručuje pohodlie a okamžitú akcieshopnosť.

Najbohatšia sériová výbava v segmente

Vďaka najbohatšej štandardnej výbave v segmente máte 
k dispozícii veľa podporných funkcií: SYNC 4 s 12" 
dotykovým displejom, 8" digitálnym prístrojovým panelom 
a bezdrôtovým Apple CarPlay / Android Auto, parkovacie 
senzory a kamera, inteligentný tempomat, množstvo 
bezpečnostných asistentov, svetelný a dažďový senzor, 
vyhrievané čelné sklo, elektronická parkovacia brzda, 
automatická klimatizácia a mnoho iného.



Dĺžka / 

typ 

strechy

Počet 

miest na 

sedenie

Kapacita 

batérie

Typ 

pohonu
135kW 198kW

45 890 €
( 56 445 € )

46 990 €
( 57 798 € )

49 590 €
( 60 996 € )

46 590 €
( 57 306 € )

47 690 €
( 58 659 € )

50 290 €
( 61 857 € )

51 590 €
( 63 456 € )

52 690 €
( 64 809 € )

55 290 €
( 68 007 € )

48 090 €
( 59 151 € )

49 190 €
( 60 504 € )

51 790 €
( 63 702 € )

53 090 €
( 65 301 € )

54 190 €
( 66 654 € )

56 790 €
( 69 852 € )

-T350 / 3500kg

T425 / 4250kg

RWD 

- zadný 

pohon

L4 H3 

JUMBO
15,1 m

3

T390 / 3900kg -

T390 / 3900kg -

L3 H2

-

T390 / 3900kg -

T425 / 4250kg -

89 kWh

RWD 

- zadný 

pohon

A1 - automatická

T350 / 3500kg -

T390 / 3900kg -

T425 / 4250kg -

-

-

2 - 3L2 H2
9,5 m

3

(10,7 m3 so strechou H3

-

A1 - automatická

T350 / 3500kg

T425 / 4250kg

T425 / 4250kg

T350 / 3500kg

-

-

-

A1 - automatická

A1 - automatická

CENNÍK A PREHĽAD VÝBAV

Objem SAE Celková hmotnosťPrevodovka

T390 / 3900kg

68 kWh

RWD 

- zadný 

pohon

68 kWh

RWD 

- zadný 

pohon

68 kWh

11,0 m
3

(12,4 m3 so strechou H3
2 - 3

Poskytnutie akejkoľvek zľavy (uvedenej v cenníku ako aj inej) na motorové vozidlo predajcom je podmienené doložením kópie registrovaného osvedčenia o evidencii – časť II. Kópiu osvedčenia je potrebné pred jej 

doložením anonymizovať – odstrániť z nej (napr. začierniť) všetky osobné údaje vlastníka aj držiteľa motorového vozidla.

E-Transit Van Trend - Vozidlo kategórie N1 (T350) a N2 (T390,T425) - úžitkové

2 - 3

89 kWh

RWD 

- zadný 

pohon

A1 - automatická

T350 / 3500kg

Štandardné ceny vozidiel v EUR bez DPH (s DPH) platné od 22.8.2025

Každé vozidlo má zdarma továrenskú predĺženú záruku Ford 
Protect na 5 rokov / 150 000 km.

https://fordskladom.sk/?car_state=nove&brand=Ford&model=Transit%202024-


Trend

•
•

Asistenčná služba Ford Euroservice 2 roky zdarma po celej Európe •
Poznámka kód Trend

•

Séria T350 •

1 990 €
( 2448 € )

•
Séria T350 •

•
•
•
•
•
•

275 €
( 338 € )

455 €
( 560 € )

•
•

50 €
( 62 € )

100 €
( 123 € )

20 €
( 25 € )

20 €
( 25 € )

Poznámka kód Trend

590 €
( 726 € )

•
•
•

550 €
( 677 € )

1 090 €
( 1 341 € )

75 €
( 92 € )

140 €
( 172 € )

Séria L2, L3 •
Séria L4 •

140 €
( 172 € )

180 €
( 221 € )

290 €
( 357 € )

290 €
( 357 € )

1 260 €
( 1550 € )

990 €
( 1218 € )

•
160 €
( 197 € )

790 €
( 972 € )

•
•
•
•

190 €
( 234 € )

•
150 €
( 185 € )

1x kľúč s diaľkovým ovládaním, 1 x pevný kľúč

2x kľúč s diaľkovým ovládaním CBFAJ

Predĺžená továrenská záruka Ford Protect 5 rokov / 150 000 km

Úložný priestor na okuliare v strope

Nie s L2, A4LAC

Originálna továrenská záruka na vysokonapäťový akumulátor 8 rokov / 160 000 km

Automatické prepínanie diaľkových svetlometov

CBAAMDvojité centrálne zamykanie s diaľkovým ovládaním

Bočné posuvné dvere nákladného priestoru na pravej strane

Presklenie bočných posuvných dverí na pravej a ľavej strane - pevné okno Len s A4LAC

Bezpečnostné 3-bodové pásy na všetkých sedadlách so zvukovou signalizáciou nezapnutého pásu

Záruka a služby

HNAADAlarm - obvodový

Bezpečnosť

EPAS - elektrický posilňovač riadenia s variabilným účinkom

Parkovací asistent so snímačmi vpredu aj vzadu

Svetelný senzor (Auto-funkcia zapnutia svetlometov) + dažďový senzor 

Elektronický stabilizačný systém ESP - vrátane ABS, asistenta rozjazdu do kopca a ďalších systémov na podporu stability, trakcie a 

brzdenia (EBA, EBD, TCS, ROM, LAC, TVC, RSC)

Sada Assist 2: Pre-Collision Assist s rozpoznávaním chodcov a cyklistov, inteligentný tempomat, asistent navrátenia do jazdného 

pruhu LKA, rozpoznávanie dopravných značiek, kontrola bdelosti vodiča

Sada Assist 6P: Navigačný systém, 360° kamera, inteligentný adaptívny tempomat s funkciou Stop&Go a udržiavaním v strede 

jazdného pruhu, asistent zabrzdenia pri cúvaní do prekážky (Reverse Brake Assist), sklopné spätné zrkadlá, BLIS - asistent 

mŕtveho uhla fungujúci aj s prívesom, CTA (Cross Traffic Alert) - pri cúvaní upozorní na vozidlá prichádzajúce zboku

Séria T390/T425 DBCBA

Len s 

dvojsedadlom 

spolujazdca

Predný airbag spolujazdca - vypínateľný

Imobilizér PATS

Predný airbag vodiča

CPHAB

Cúvacia kamera

Polica nad čelným sklom

Presklenie zadných dverí nákladného priestoru s rozmrazovaním a s digitálnym spätným zrkadlom (kamera na zadných dverách) 

BPLA5Elektricky výsuvný nástupný schodík bočných posuvných dverí na pravej strane
Len pre T350 L3 

RWD, nie s 

podlahou

Predný nárazník - čiastočne lakovaný

Nabíjací port v prednej maske + nabíjací kábel 8m

Nabíjací kábel XL - 12,5m HTSAH

A6ABBOceľová deliaca priečka oddeľujúca nákladový priestor bez okna

Uzamykateľná priehradka pred sedadlom spolujazdca

Len s A6ABC

Len s BSBAB / 

B3HAC, nie s 

A6KAE, A6KAP, L4

B3HAC+BSBA3

SÉRIOVÁ A VOLITEĽNÁ VÝBAVA

CATAB

A1FAC

"Fleet"  kľúč - tretí kľúč (pevný)

Centrálne zamykanie s diaľkovým ovládaním a automatickým zamknutím po rozjazde

Exteriér & interiér

Séria pre L4

Nepresklené zadné dvojkrídlové dvere s otváraním do 236° s magnetickou aretáciou

Široké ochranné lišty po bokoch karosérie

BSBAB

Zadný stierač

Nepresklené zadné dvojkrídlové dvere s otváraním do 247° s magnetickou aretáciou

Kompozitná deliaca priečka oddeľujúca nákladný priestor s integrovaným oknom

A6KAP

A6KAE

Presklenie zadných dverí nákladného priestoru s rozmrazovaním B3HAC

Presklenie zadných dverí nákladného priestoru s rozmrazovaním + vnútorné spätné zrkadlo

Zadný nárazník - čierny nelakovaný

CFEAD

A4LAC

B3AAC

Elektricky posuvné bočné dvere so servodovieraním + obloženie vnútorných stien do polovičnej výšky. A4LAD

B3AAH

Digitálne spätné zrkadlo (kamera na zadných dverách) BSBA3

Nepresklené zadné dvojkrídlové dvere s otváraním do 200
o

Nepresklené zadné dvojkrídlové dvere s otváraním do 253° s magnetickou aretáciou

Len pre L3

Nie pre L4

Len s A6ABC

Nie s CBGAL

Len s A6ABC

Vysoká strecha H3

Bočné posuvné dvere nákladného priestoru na pravej a ľavej strane

Presklenie bočných posuvných dverí na pravej strane

Lekárnička AHQAB



185 €
( 228 € )

550 €
( 677 € )

BDIAJ •
590 €
( 726 € )

590 €
( 726 € )

1 390 €
( 1710 € )

550 €
( 677 € )

•
390 €
( 480 € )

Poznámka kód Trend

•
570 €
( 701 € )

•
95 €

( 117 € )

•
•
•

165 €
( 203 € )

•
Poznámka kód Trend

•
•
•

160 €
( 197 € )

•
•
•

590 €
( 726 € )

•
Séria pre EV MAX •
Séria pre EV MAX •

890 €
( 1095 € )

0 €
( 0 € )

Séria pre N2 •
Séria pre T350 •
Séria pre T350 •

180 €
( 221 € )

200 €
( 246 € )

430 €
( 529 € )

150 €
( 185 € )

225 €
( 277 € )

1 290 €
( 1587 € )

145 €
( 178 € )

50 €
( 62 € )

Poznámka kód Trend

350 €
( 431 € )

90 €
( 111 € )

290 €
( 357 € )

250 €
( 308 € )

350 €
( 431 € )

C7JAB

Zásuvka 230V/400W vrátane dvojice akumulátorov J3EAC

Akumulátor AGM H7, 80Ah, 800A

Akumulátor AGM H8, 95Ah, 850A

HDKAD

CBGAL

Bez tachografu AG6AC

Kontrolovaná akcelerácia vozidla

Automatická klimatizácia - predná + peľový filter

Séria pre N2, nie s 

HTAAC

Nie s HTA** HTABG

Len pre N2

Svetlomety a osvetlenie

Elektronická parkovacia brzda s funkciou AUTO HOLD

BSHBJ

LED osvetlenie nákladného priestoru + LED svetlá na čítanie v kabíne vodiča

Bezkľúčové štartovanie pomocou tlačidla FordPower

Vonkajšie LED osvetlenie vstupu do nákladného priestoru

Funkčná výbava a komfort

Osvetlenie nákladného priestoru

Funkcia statického prisvietenia do zákrut JBDAR

JBBAC

JCMAD

Elektricky ovládané predné bočné okná s funkciou impulzného otvárania na strane vodiča

Výškovo a pozdĺžne nastaviteľný volant - materiál Sensico

Úložný priestor pod strechou

BL0AB

BD7AE

BPDAB

HLDABPípanie pri cúvaní

Predné svetlomety do hmly

Integrované tretie brzdové svetlo v zadných dverách nákladného priestoru

J3FAB

HTAAZ

Xenónové svetlomety s funkciou LED DRL denného svietenia a statického prisvietenia do zákrut

Elektricky ovládané, sklopné a vyhrievané vonkajšie spätné zrkadlá s integrovanou smerovkou

Elektricky vyhrievané čelné sklo - Quickclear, indikátor úbytku kvapaliny v ostrekovači

2x svetlo na čítanie v kabíne vodiča

Elektricky ovládané a vyhrievané vonkajšie spätné zrkadlá s integrovanou smerovkou

Halogénové svetlomety s funkciou denného svietenia

PRO POWER - zásuvky vzadu pri D-stĺpiku + v kabíne - poskytujú výkon až do 2300W

Len pre T350, nie 

s HTAAC

KeyFree - bezkľúčové odomykanie/zamykanie vozidla

Séria pre N2, 

Sada Assist 6P

Ochranná mreža zadného okna Nie pre L4

Zdvojený akumulátor AGM H7, 80Ah, 800A
Séria pre N2, nie s 

HTA**

Obmedzovač rýchlosti na 130 km

Obmedzovač rýchlosti na 90 km

Digitálny tachograf + dvojica akumulátorov, bez kalibrácie

Programovateľný CAN modul + integračný modul prídavných zariadení ovládateľných cez SYNC4

Zásuvka 12V v nákladnom priestore

Fajčiarska výbava - zapaľovač a popolník

SVO - opcie pre prestavbárov - podrobné info u vášho autorizovaného predajcu FORD

Tepelné čerpadlo - zvyšuje dojazd v chladných podmienkach

Nie s A4LAC

BBAAD

CJHAB

A6ABC

Dodatočná protikorózna ochrana podvozka 

10 x úchytné oko v nákladnom priestore pre L2 a L3, 12x pre L4

Oceľová deliaca priečka oddeľujúca nákladový priestor s integrovaným oknom

J3EAJ

JRSAB

Multifunkčná drevená, protišmyková podlahová krytina v nákladnom  priestore, integrované priečne 

kotviace lišty, hrany chránený hliníkovými lištami (bez úchytných ôk)
Len pre T350 BDIA1

Sada Courier - obsahuje servodovieranie posuvných dverí + bezkľúčové štartovanie a uzamykanie KeyFree, po zaradení "P" 

vypne motor, aktivuje výstražné svetlá a alarm (ak je vo výbave), uzamkne dvere a volant; KeyFree umožní vodičovi otvoriť 

nákladný priestor bez spustenia alarmu. Po stlačení brzdy zapne motor, vypne výstražné svetlá a vodič môže pokračovať k ďalšej 

zásielke. Výrazne redukuje počet úkonov potrebných pri každom zastavení vozidla.

Nie s L2 AAEAZ

Nie s JBDAR

Nie s JBBAC

Obloženie stien nákladného priestoru (vnútorné obloženie bočných stien v plnej výške)

PTC prihrievač na ohrev kabíny

HTAAC

Zdvojený akumulátor AGM H8, 95Ah, 850A Nie s HTA**

B5AAB

Rebrík na zadných dverách

Len pre T350 BDIBG

Ochrana nákladného priestoru - odolná plastová podlaha + obloženie vnútorných stien v plnej výške BDMAB

Odolná plastová podlahová krytina v nákladnom  priestore

Drevená podlahová krytina v nákladnom  priestore (bez úchytných ôk)



Poznámka kód Trend

•

890 €
( 1095 € )

Poznámka kód Trend

390 €
( 480 € )

950 €
( 1169 € )

Poznámka kód Trend

•

•
•

Poznámka kód Trend

•
390 €
( 480 € )

180 €
( 221 € )

•
•

90 €
( 111 € )

•
•

490 €
( 603 € )

kód Trend

0 €
( 0 € )

550 €
( 677 € )

660 €
( 812 € )

1 590 €
( 1 956 € )

•  štandardná výbava -    nie je k dispozícii

BVFAC

Podvozok a technika

D2XD7

Ťažné zariadenie so zásuvkou 13PIN; vrátane systému stabilizácie prívesu TSC C1DAB

Sada na opravu defektu

TPMS - aktívny systém detekcie úniku vzduchu z pneumatík

Metalický lak - Agate Black, Moondust Silver, Magnetic alebo Blue Metallic

Zosilnená predná náprava (zaťaženie 1850 kg)

Farby

Zadné lapače nečistôt

6,5 x 16" disky kolies z ľahkej zliatiny

Rezerva pre núdzový dojazd, nahrádza sadu na opravu defektu

Nemetalický prémiový lak - Grey Matter

Bezdrôtové pripojenie pre Apple CarPlay a Android Auto, Bluetooth, USB A + USB C, ovládanie na volante

Digitálny prístrojový panel 8"

Špeciálny lak na objednávku podľa vzorkovníka RAL (predĺžená dodacia lehota)

Infotainment a konektivita

6,5 x 16" oceľové disky kolies s celoplošnými krytmi, pneumatiky 235/65 C

ICE 2: systém SYNC4 s 12" dotykovým displejom, rádio AM/FM/DAB, 4 reproduktory, funkcia automatického núdzového volania 

"Emergency Assist"

Sedadlá vpredu s dvojsedadlom spolujazdca

Sada predných sedadiel 8A -  sedadlo vodiča nastaviteľné v 8 smeroch,  dvojsedadlo spolujazdca so sklopným stolíkom, deleným 

výklopným sedákom a odkladacím priestorom, lakťová a bedrová opierka vodiča, vyhrievané predné sedadlá, vyhrievaný kožený 

volant, čierna Ebony

Sada predných sedadiel 2 -  sedadlo vodiča vyhrievané, elektricky nastaviteľné v 10 smeroch, vyhrievané samostatné sedadlo 

spolujazdca nastaviteľné v 4 smeroch, s lakťovými a bedrovými opierkami pre obe sedadlá, vyhrievaný kožený volant, airbag 

spolujazdca s deaktiváciou, bočné a hlavové airbagy, čierna Ebony

A3EAB

Sada predných sedadiel 3A -  sedadlo vodiča vyhrievané, elektricky nastaviteľné v 10 smeroch, lakťová a bedrová opierka vodiča,  

vyhrievané dvojsedadlo spolujazdca so sklopným stolíkom, deleným výklopným sedákom a odkladacím priestorom, vyhrievaný 

kožený volant, airbag spolujazdca s deaktiváciou, bočné a hlavové airbagy, čierna Ebony

D17AD

Len T350

Predné lapače nečistôt

Nemetalický lak - Frozen White, Race Red alebo Blazer Blue

Sedadlá vpredu so samostatným sedadlom spolujazdca

Sada predných sedadiel 7 - sedadlo vodiča a samostatné sedadlo spolujazdca nastaviteľné v 4 smeroch, s lakťovými a bedrovými 

opierkami, vyhrievané obe sedadlá, vyhrievaný kožený volant, airbag spolujazdca s deaktiváciou, čierna Ebony
BVFAH

BVFBA

Frozen White
nemetalická

Race Red
nemetalická

Blazer Blue
nemetalická

Grey Matter
prémiová nemetalická

Blue Metallic
metalická

Moondust Silver
metalická

Magnetic
metalická

Agate Black
metalická

https://fordskladom.sk/?car_state=nove&brand=Ford&model=Transit%202024-


135 / 184 430 68 11 8,2 115 37

198 / 269 430 68 11 8,2 115 37

135 / 184 430 89 22 6 180 28

198 / 269 430 89 22 6 180 28

Užitočné 

zaťaženie
Max príves

940 750

884 750

679 750

723 750

524 750

Užitočné 

zaťaženie
Max príves

1303 -

1286 -

1079 -

1131 -

924 -

Užitočné 

zaťaženie
Max príves

1653 -

1636 -

1384 -

1293 -

1274 -

350 L2

350 L3

350 L4

390 L2

390 L3

390 L4

350 L3

350 L4

390 L3

390 L4

L4 H3 Van

RWD

6704

2474

2112

2025

2746-2781

3750

1023

1931

1300

1600

1565

1887

4217

1784

1392

2025

606-675

15,1          

14,1          

13,3          

Max. zaťaženie prednej 

nápravy

350 L2 68 kWh

Max. prípustná 

hmotnosť

Prevádzková hmotnosť 

(vrátane vodiča)

Max. DC 

nabíjací príkon 

(kW)

Tabuľka technických údajov

2560

Nabíjací čas 

AC do 100%

(hod)

Hmotnosti T350

Technické údaje pohonu a batérie

Max. AC 

nabíjací 

príkon (kW)

Max výkon

(kW/k)

Max krútiaci 

moment

(Nm)

Kapacita 

batérie 

využiteľná

(kWh)

68 kWh batéria

89 kWh batéria až do 402

404

2821 1850

Objem nákladného priestoru (VDA, s priečkou) [m
3
]

Priemer otáčania (m) - Stopový

Max.dĺžka nákladovej plochy (na zemi po priečku)

Maximálna šírka nákladnej plochy

Šírka medzi vnútornými oblúkmi blatníkov

Výška otvoru zadných závesných dverí

1023

1600

9,5

8,8

11,9

Celková dĺžka

Dojazd

(komb, km)

L2 H3 Van

409 301

L2 = stredný rázvor, L3 = dlhý rázvor, L4 = predĺžený rázvor. H2 = stredná strecha, H3 = vysoká strecha, FWD = predný pohon, RWD = zadný pohon, AWD = pohon všetkých kolies. Všetky rozmery (uvedené v mm) podliehajú výrobným toleranciám, zahŕňajú minimálnu výbavu a 

neobsahujú žiadnu výbavu na prianie. *Výškové rozmery uvádzajú interval od minima po maximum nenaloženého a plne naloženého vozidla. Uvedené nákresy sú iba orientačné. Metóda VDA - objem určený tak, že sa nákladový priestor zaplní kvádrami s objemom 1 liter a s rozmermi 

200x100x50 mm. Kvádre sa potom spočítajú a výsledok sa prepočíta na m3. Maximálny objem nákladného priestoru - spočíva v odmeraní objemu nákladného priestoru pomocou zrnitého materiálu ako je piesok alebo ryža, ktorým na nákladový priestor naplní.

Predný previs

Zadný previs

Šírka otvoru bočných dverí

Výška otvoru bočných dverí

Šírka otvoru zadných závesných dverí

Výška nákladného priestoru

Výška nakladacej hrany *

Max. objem nákladného priestoru (s priečkou) [m
3
]

2025

511-668

9,9

11,9

522-684

11

10,2

1208

1300

1600

1023

1208

1300

10,7

13,3

3494

2250

1565

1208

1300

1600

1887

5981

1784

1565

1887

3300

Nabíjací čas 

DC 

(10-80%) 

(min)

2616 1850 2250

3500 2777

1392

1784

34943044

1784

2112

2059

2729-789

Dojazd a spotreba

1565

1208

3300

1300

1648

1023

Dojazd mesto Dojazd kombinovaný

68 kWh T350

1565

1648

2059

2490-550

až do 317

RWD

5981

2474

2112

2059

2720- 2786

2474

2112

2250

Max. zaťaženie zadnej 

nápravy

3500 1850 2150

2500

Max. zaťaženie zadnej 

nápravy

2500

2250

3900

350 L3 68 kWh

350 L4 68 kWh

350 L3 89 kWh

Celková šírka bez zrkadiel

Celková výška *

Prevádzková hmotnosť 

(vrátane vodiča)

Max. zaťaženie prednej 

nápravy

RWD

1850

3500

390 L3 68 kWh 3900 2614 1850

390 L2 68 kWh 3900 2597 1850

350 L4 89 kWh 3500 2976 1850

390 L3 89 kWh

3500

2481-547

Hmotnosti T390
Max. prípustná 

hmotnosť

2821 1850 2500

390 L4 68 kWh 3900 2769 1850 2500

390 L4 89 kWh 3900 2976 1850 2500

12,4

Max. prípustná 

hmotnosť

Prevádzková hmotnosť 

(vrátane vodiča)

Max. zaťaženie prednej 

nápravy

Max. zaťaženie zadnej 

nápravy

390 L2 68 kWh 4250 2597 1850 2750

390 L4 68 kWh 4250 2769

390 L3 68 kWh 4250 2614 1850 2750

390 L3 89 kWh 4250 2866 1850 2750

Hmotnosti T425

2112

390 L4 89 kWh 4250 2976 1850 2750

Celková hmotnosť - celková maximálne prípustná hmotnosť vozidla s nákladom,  doplnkami, palivom, náplňami, vodičom a posádkou. Užitočné zaťaženie (údaj je iba orientačný, presný údaj udáva výrobca v COC) Všetky uvedené hmotnosti 

podliehajú výrobným toleranciám a sú uvedené pre vozidlá s minimálnou výbavou - všetky prvky výbavy na prianie znižujú užitočné zaťaženie.

490 320

293

89 kWh T390 Dojazd mesto Dojazd kombinovaný

505

89 kWh T350 Dojazd mesto Dojazd kombinovaný

511-668

13921392

1786 2025

Rozmery (mm)
L2 H2 Van

Celková šírka so zrkadlami

Celková šírka so sklopenými zrkadlami

517 341

13,3

3750

1023

522-684

Rázvor

1784

L3 H3 Van

3750

L3 H2 Van

RWD

5531

2474

11,5

1850 2750

306

1786

1600

1392

2474

2059

RWD

5531

383 300

3044

402

479 377

404 313

382

68 kWh T390

409 317



Varianty karosérie
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